[bookmark: _GoBack]景美女中104學年度第1學期第5次擴大行政會報會議紀錄
時間：105年1月6日上午09時30分
地點：敦品樓三樓會議室
主席：黃校長贇瑾
壹、主席致詞：
貳、檢視上次會議紀錄：
參、各處室工作報告，資料詳如附件，現場補充報告如下：
  一、【實研組李婉如組長】
     (一)、實習教師實習評量表預計於一月中旬完成各校填報。
     (二)、105學年度實習教師同意書已有8位完成簽約，3位(數學、英文)放棄。
     (三)、104年度領先計畫共補助經常門201萬元、資本門299萬元，截至104年12月31日，尚餘經常門4萬元、資本門20.5萬元(多為標案結餘款)，依規定辦理結報並繳回餘款。
     (四)、依規定2015/01/06須送出104年領先計畫成果報告電子檔，經形式審查無誤後印製紙本繳交；學校於接獲「形式審查通過」通知後，將於2015/01/08前，印製一式6份送達臺北市教師研習中心研究組、一式6份送達教育局中教科。
二、【體育組謝再益組長】
   (一)、現在教育部體育署在推行「臺北市中小學學生運動健康150（SH150）計畫」，學校除安排學生體育課程外，亦應規劃每日在校參與體育運動時間，每週累積應達150分鐘以上，計畫訂好，再簽校長同意。
三、【教務處李冠達主任】
   (一)、預計下學期開課發會，主要在於規劃學生入學學分，希望相關處室能配合參加。
四、【輔導室張慈容主任】
     (一)、因應申請入學備審資料全面線上書審，台北市日前成立一個數位學習中心，協助學生備審資料數位化，結合教育局單一簽入帳號及校務行政系統，讓學生可以從系統自己整理三年的成果，所以需要各處室協助匯入學生的在校表現，例如成績、競賽、社團、心理測驗等，因此，輔導室希望和資訊組點辦理校內行政同仁及各年級導師的研習。已去電數位學習中心邀請講師，他們樂意到校辦理研習。現在已經是學期末，不方便辦理研習，我們和資訊組考慮是否辦理在下學期的段考，實際執行時間可再行討論。
五、【圖書館吳粦輝主任】
   (一)、圖書館終於整修完畢，非常謝謝相關處室的協助。
   (二)、本星期五下午15-17時，有一場學生閱讀性的發表活動，分為中文組及英文組，學生先閱讀一本書後作成簡報再發表。
   (三)、在本校網站有黃衫播客影音庫，希望大家能多加利用，將照片放在網路上，現已將畢業念冊等資料放在網上。
肆、家長會馬淑貞會長：105年學測，家長會提供追分、成功及包中等4種便當，反應不錯，請老師們幫忙宣導。
伍、教師會林淑娟理事主席：祝大家新年快樂。
陸、提案討論：
一、提案單位：學務處(體育組)
案由：建請 同意「班級自治費」每學期提撥6萬元支應運動代表隊（排球隊、網球隊、田徑隊、游泳隊、羽球隊）參賽，請討論。
說明：運動代表隊（排球隊、網球隊、田徑隊、游泳隊、羽球隊）年度參賽費用預估共需48萬3,840元，扣除家長會補助排球隊5萬元、家長會補助運動代表隊3萬元、高中體總補助聯賽參賽款3萬6,000元、排球隊家長後援會補助13萬2,600元，不足數共26萬7640元。建請 同意「班級自治費」每學期提撥6萬元（1年共12萬元）支應運動代表隊參賽，餘不足數積極爭取排球隊捐款。
決議：另行召開班級自治經費協調會。
柒、臨時動議：無
捌、主席指示：無
玖、散會(上午11時40分)

1